



# ALLIED OFS, LLC

Federal Tax I.D. #81-2169190

1450  
68136

REMIT TO: Allied OFS, LLC  
P.O. Box 205803  
Dallas, TX 75320-5803

SERVICE POINT: Dallas

DATE <u>10/1/16</u>	SEC. <u>20</u>	TWP. <u>5</u>	RANGE <u>310</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>10:30A</u>	JOB FINISH <u>11:30A</u>
LEASE <u>Faber</u>	WELL # <u>1-26</u>	LOCATION <u>Brewster N TO CL</u>	COUNTY <u>Haskell</u>	STATE <u>KS</u>	Boiler 730-830P		
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>			<u>8 1/2 E 1 1/2 N W 4 N 10</u>				

CONTRACTOR WMI 10  
 TYPE OF JOB Prod 2 Stage  
 HOLE SIZE 7 7/8 ID.  
 CASING SIZE 4 1/2 ID. DEPTH 4946  
 TUBING SIZE DEPTH  
 DRILL PIPE DEPTH  
 TOOL JOINT DEPTH 3025  
 PRES. MAX MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT 14.5  
 CEMENT LEFT IN CSG. 14.5  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT Bottom 29 H<sub>2</sub>O 47 Big Muck  
Top - H<sub>2</sub>O EQUIPMENT

OWNER Sue  
 CEMENT AMOUNT ORDERED 125 #  
450 ALW 165/35 670 gal 1/2 16 FLO  
1200 H<sub>2</sub>O sweep 2 gal 1/2 16 FLO  
 COMMON 450 @ 19.00 8946.00  
 POZMIX @  
 GEL @  
 CHLORIDE @  
 ASC 179.51K @ 23.00 4112.50  
 @  
H<sub>2</sub>O sweep 1200 @ 58.00 704.00  
Kelp 200 @ 24.00 4800.00  
Flo seal 225.16 @ 2.32 668.25  
CF 330 82 @ 23.00 1894.00  
Hot seal 875 @ 89.00 866.25  
CAF 100 P 25 @ 3.00 87.50  
 @  
 TOTAL 17,347.90  
 DISCOUNT 48% 8326.99

PUMP TRUCK CEMENTER Alan Ryan  
 # 516-281 HELPER Kevin Ryan  
 BULK TRUCK  
 # 410 DRIVER Tom Mitten  
 BULK TRUCK  
 # 890 DRIVER Cory Brown

### REMARKS:

Run on 48" max H<sub>2</sub>O sweep 1200 gal Kelp, Pozmix, Wash Truck  
Displace w/ 29 H<sub>2</sub>O - 48" H<sub>2</sub>O Big Muck land Pkg 20000  
w/ 1000 PSI CFT. 20000 Gals 4 hrs. 1/2 20 9K P/H  
max 4000 PSI 1/2 20 9K P/H Wash Truck Displace  
Pkg w/ 48" H<sub>2</sub>O w/ 500 PSI CFT land Pkg  
20000, Tool closed, Cement did not  
Cap in 20  
Thank you Alan, Kevin, Tom, Cory

SERVICE  
 HANDLING 740 CF @ 2.48 1835.20  
 MILEAGE 270 miles @ 20.00 5400.00  
 DEPTH OF JOB 4946'  
 PUMP TRUCK CHARGE 2265.75  
 EXTRA FOOTAGE @  
 HV MILEAGE 50 @ 7.00 350.00  
 LV MILEAGE 50 @ 4.00 200.00  
 H<sub>2</sub>O M @ 225.00  
 Tap Stage @ 2406.25  
 TOTAL 12,012.20  
 DISCOUNT 48% 5765.85

CHARGE TO: J. Jamison  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

### PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Dr Tool 1 @ 48.00 48.00  
Brackets 2 @ 315.00 630.00  
Centralizers 9 @ 57.00 513.00  
AFU Seal @ 425.00  
Lot Checkdown Assembly @ 655.00  
 TOTAL 7,055.00  
 DISCOUNT 48% 3386.40

To: Allied OFS, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Gerry Brown  
 SIGNATURE Gerry Brown

SALES TAX (if Any) \_\_\_\_\_  
 TOTAL CHARGES 36,415.10  
 DISCOUNT 17,479.24 (48%) IF PAID IN 30 DAYS  
 NET TOTAL 18,935.85 IF PAID IN 30 DAYS

Bid